令 和 元 年 ９ 月 ４ 日

新 潟 市 水 道 局 経 理 課

質 疑 回 答 書

１ 番号 新潟市水道局公告第１８号

２ 品名 ホイールローダー

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

１．仕様書の５主要諸元（１０）最低地上高につい

て３６０ｍｍ以上となっていますが、３４５ｍｍ

でも宜しいでしょうか。

２．仕様書の７附属品（２）荷重計について、この

荷重計にはプリンタ装置は不要と考えて宜しいで

しょうか。

１．既設車両の入れ替えのため、その仕様は既設と

同程度のものを選定しています。

但し、浄水発生土の運搬及び除雪が主な用途で

あり、悪路の走行頻度が少ないことから、最低

地上高は３４５ｍｍでも可能とします。

２．プリンタ装置は不要です。